

## **Mikä meitä yrittäjiä vie eteenpäin?**

Onko erilaisempaa ammattiryhmää kuin me yrittäjät? Olemme kahvilanpitäjiä, kampaajia, kauppiaita, kelloseppiä, kiinteistövälittäjiä, kirjanpitäjiä, koneurakoitsijoita, korjaajia, kouluttajia, kuljettajia, ... Osa meistä työllistää monia kouvolaalaisia, suurin osa on yksinyrittäjiä. On perheyhtiöitä, pitkän linjan yrittäjiä ja vasta-alkajia. Monella osakeyhtiö, yhä useammalla toiminimi. Meistä löytyy nuoria ja konkareita.

Moni asia yhdistää meitä yrittäjiä. Oman alamme osaamisen ja ammattitaidon lisäksi meidän on oltava myös moniosaajia – jos emme itse osaa talousasioita, markkinointia, myyntiä, tuotekehitystä ja logistiikkaa, on osattava ostaa sitä toiselta yrittäjältä. Tarvitaan ahkeruutta ja turnauskestävyyttä – Suomen Yrittäjien selvityksen teemme usein yli 50 tuntisia työviikkoja. Meiltä odotetaan johtamiskykyä: taitoa palkata lisää osaajia ja innokkaita oppijoita, taitoa luoda menestyviä joukkueita. Myös yksinyrittäjiltä edellytetään johtamistaitoa, nimittäin itsensä johtamisen taitoa.

Me yrittäjät elämme taloudellisesti ja henkisesti siitä, että saamme tuottaa tuotteita ja luoda palveluja asiakkaillemme. Teemme työtä, jolla on tarkoitus. Kuluneet kuukaudet ovat haastaneet yrittäjyyttä. Joillekin poikkeusaika on tarkoittanut elinkeinotoiminnan sulkemista, joillekin tuonut jopa enemmän töitä kuin ennen, monelle tämä poikkeusaika on merkinnyt aikaa uudistaa ja uudistua. On ollut ilo huomata, miten vikkellästi on syntynyt kotiinkuljetuspalveluja. Unohtamatta asiantuntijapalveluita, joita voi tehokkaasti ja turvallisesti tuottaa etänä tietoliikennetekniikkaa hyödyntäen.

”Kouvolast ostettu – paikallisest palveltu” on oiva kampanja juuri tähän hetkeen. Kouvola on yhtä vahva ja elinvoimainen kuin täällä asuvat ihmiset. Mitä olisi Kouvola ilman paikallisia palveluita ja tuotteita? Tule mukaan – kampanjoimme yrittäjien ja Kouvolan puolesta. Olkaamme omistamme ylpeitä suosimalla paikkakunnan tekijöitä ja taitajia aina kun mahdollista!

Riitta Hyppänen

Kouvolan Yrittäjät ry:n varapuheenjohtaja

*Julkaistu 11.6.2020 Kouvolan Sanomien Yrittäjän Voima -liitteen pääkirjoituksena*